
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE RAŠKA

PIB: 101274752

DUŠANOVA BR.2A

36350 RAŠKA

Republika Srbija

Datum: 17.09.2021

Broj: 5585

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE RAŠKA

Referentni broj: 16/2021

Naziv nabavke: Angažovanje dopunske radne snage

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0030008

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge

Glavna CPV oznaka: 79600000

Naziv predmeta / partije: Angažovanje dopunske radne snage

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 14.665.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača:

VIZIJA 2019 DOO, 111436624, VIDIKOVAČKA, 32, Beograd (Rakovica), 11090, Srbija

G2 FALCON 2017 DOO Beograd, 110339513, Vidikovačka, 32, Beograd (Rakovica), 11090, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 13.155.794,76

Vrednost ugovora (sa PDV): 17.786.953,71

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka Angažovanje dopunske radne snage

Ref. broj 16/2021

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Broj i datum odluke o sprovođenju 4873, 18.08.2021

Procenjena vrednost 14.665.000,00

Tehnika

CPV 79600000-Usluge zapošljavanja

Kratak opis nabavke Aganžovanje dopunske radne snage preko agencije

Podeljen u partije NE

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije

Broj oglasa 2021/S F02-0030008

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 21.08.2021

Rok za podnošenje 15.09.2021 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime

Draško Radosavljević

Srđan Puzović

Dragan Miladinović

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije Angažovanje dopunske radne snage

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok plaćanja

Rok važenja ponude

ODLUKA O DODELI UGOVORA 2



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 15.09.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.09.2021 12:00:40

Broj pristiglih ponuda / prijava 4

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO BEOGRAD - NOVI BEOGRAD, Bulevar 
Crvene armije, 11 g/I/1, 11070, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), Srbija

Samostalno 1/2021-JN

G2 FALCON 2017 DOO Beograd, Vidikovačka, 32, 11090, Beograd 
(Rakovica), Srbija;VIZIJA 2019 DOO, VIDIKOVAČKA, 32, 11090, 
Beograd (Rakovica), Srbija

Grupa ponuđača 250

Agencija za privremeno zapošljavanje Sinergija 2020 d.o.o. 
Kragujevac, Vojvode Putnika 45a, 34000, Kragujevac, Srbija

Samostalno 149/21

Agencija za privremeno zapošljavanje AUXILIUM CONSULTING 
d.o.o. Beograd-Stari Grad, STUDENTSKI TRG, 10, 11000, BEOGRAD 
(STARI GRAD), Srbija;MILJANA PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI POSAO RAŠKA, 
Studenička, 2, 36350, Raška, Srbija

Grupa ponuđača 50

ODLUKA O DODELI UGOVORA 3



Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
plaćanja 
[dan]

Rok važenja
ponude

Rok važenja
ponude 
[dan]

Agencija za privremeno 
zapošljavanje AUXILIUM 
CONSULTING d.o.o. Beograd-
Stari Grad;MILJANA 
PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI 
POSAO RAŠKA

13773674.04 16528408.84 RSD 30 dana od 
dana 
fakturisanja

30.00 90 90.00

Agencija za privremeno 
zapošljavanje Sinergija 2020 
d.o.o. Kragujevac

13345278.08 16014333.70 RSD 5 dana, na 
tekući račun

5.00 90 90.00

G2 FALCON 2017 DOO 
Beograd;VIZIJA 2019 DOO

13155794.76 17786953.71 RSD 30 30.00 90 90.00

MG GROUP HR SERVICES - 
AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

13641861.48 16370233.78 RSD 30 dana od 
dana 
fakturisanja i
dostavljanja 
dokaza 
naručiocu o 
isplati 
ustupljenih 
zaposlenih

30.00 30 30.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
plaćanja 
[dan]

Rok važenja
ponude

Rok važenja
ponude 
[dan]

Agencija za privremeno 
zapošljavanje AUXILIUM 
CONSULTING d.o.o. Beograd-
Stari Grad;MILJANA 
PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI 
POSAO RAŠKA

13773674.04 16528408.84 RSD 30 dana od 
dana 
fakturisanja

30.00 90 90.00

Agencija za privremeno 
zapošljavanje Sinergija 2020 
d.o.o. Kragujevac

13345278.08 16014333.70 RSD 5 dana, na 
tekući račun

5.00 90 90.00

G2 FALCON 2017 DOO 
Beograd;VIZIJA 2019 DOO

13155794.76 17786953.71 RSD 30 30.00 90 90.00

MG GROUP HR SERVICES - 
AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

13641861.48 16370233.78 RSD 30 dana od 
dana 
fakturisanja i
dostavljanja 
dokaza 
naručiocu o 
isplati 
ustupljenih 
zaposlenih

30.00 30 30.00

ODLUKA O DODELI UGOVORA 4



Stručna ocena

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

DA NE

G2 FALCON 2017 DOO Beograd;VIZIJA 2019 
DOO

DA NE

Agencija za privremeno zapošljavanje 
Sinergija 2020 d.o.o. Kragujevac

DA NE

Agencija za privremeno zapošljavanje 
AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari 
Grad;MILJANA PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI 
POSAO RAŠKA

DA NE

Ugovor će se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga

G2 FALCON 2017 DOO Beograd;VIZIJA 2019 
DOO

1 Cena ponude: 13.155.794,76 RSD

Agencija za privremeno zapošljavanje 
Sinergija 2020 d.o.o. Kragujevac

2 Cena ponude: 13.345.278,08 RSD

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

3 Cena ponude: 13.641.861,48 RSD

Agencija za privremeno zapošljavanje 
AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari 
Grad;MILJANA PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI 
POSAO RAŠKA

4 Cena ponude: 13.773.674,04 RSD

Obrazloženje izbora Po osnovnom kriterijumu "CENA" ponuda ponuđača G2 Falcon je bila najpovoljnija.

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati

G2 Falcon

VIZIJA 2019 DOO 3%

G2 FALCON 2017 DOO Beograd 97%

ODLUKA O DODELI UGOVORA 5



Po osnovnom kriterijumu "CENA" ponuda ponuđača G2 Falcon je bila najpovoljnija.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki odluke naručioca kojom se okončava postupak javne nabavke, u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)


